

Mali müşavir ve muhasebeciler iftarda buluştu



Ertuğrul KOCACIK



'Ülkemiz adına varız'

SMMMO Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Vergide adaletli olmak, vergi kayıp ve kaçaklarını önlemek, vergi gelirlerini artırmak, kayıp dışını önleyerek sağlıklı, sürdürülebilir vergi bilinci oluşturabilmek için meslek mensupları olarak ülkemiz adına bizler varız" dedi

SAKARYA Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odası'nın (SSMMMO) düzenlediği iftar programı Qubbe Garden'da gerçekleşti. Kuran-ı kerim tilavetiyle başlayan iftar programı ilahiler ve dualar ile devam etti.

KAZANIMLAR

Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, geçen zaman içerisinde önemli kazanımlar elde ettiklerini ve çalışmaya devam edeceklerini ifade ederek, "Vergide adaletli olmak, vergi kayıp ve kaçaklarını önlemek, vergi gelirlerini artırmak, kayıp dışını önleyerek sağlıklı, sürdürülebilir vergi bilinci oluşturabilmek için meslek mensupları olarak ülkemiz adına bizler varız. Geride bıraktığımız çeyrek yüzyıl mesleğimiz ve meslek mensuplarımız adına çok önemli değişiklik ve yeniliklere şahit oldu. Hep birlikte çok önemli kazanımlar elde etmeyi başardık. Bunlar yeterli mi, elbette yeterli değil" dedi.

TEŞEKKÜR

Başkan Kocacık, "Mesleğimizin geleceği ve yarınları için meslek mensuplarımızın sorunlarını ve haklı taleplerini görmezden gelmek, vergi mükelleflerinin her eylemde ve işlemlerinde müteselsil sorumlu olarak meslek mensuplarını görmek anlayışının idare tarafından tekrar gözden geçirilerek, meslek kuruluşlarının görüş ve önerilerini dikkate alarak çözümün bir parçası olmaları en büyük beklentimizdir. Meslek yaşamızın yasal statüye kavuşmasında ve 1989 yılından bugüne 28 yıllık süreçte bu onurlu mücadelede emeği geçenlere şükranlarımızı sunarız."



RAMAZAN AYI

"İçerisinde bin aydan daha hayırlı olan Kadir gecesinin yer aldığı Ramazan ayının evveli rahmet ortası mağfiret sonu cehennemden kurtuluş olan bir aydır. Bu vesile Ramazan ayının tüm İslam alemine, ülkemize ve insanlığa barış, sağlık ve huzur getirmesini diler; önce Diyarbakır Lice'de ondan sonra Şırnak'ta şehit olan askerlerimize rahmet diliyoruz. Onları minnetle anıyoruz, ruhları şad olsun."

İftar programına Serdivan Kaymakamı Muhsin Çatmadım, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Erhan Çavuş, Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı (SESOB) Hasan Alişan, çok sayıda davetli ve muhasebeci katıldı.

■ Uğurkan ÇOT

